
UCHWAŁA NR XXXIX/329/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu "Pojezierze Rajgrodzkie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz § 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142, poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego zmieniajacą uchwałę w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu "Pojezierze Rajgrodzkie". Projekt uchwały przekazany do uzgodnienia stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 29DBE4C9-E2AE-4304-ABDA-FE8A0B0928ED. Podpisany Strona 1



Id: 29DBE4C9-E2AE-4304-ABDA-FE8A0B0928ED. Podpisany Strona 1



Id: 29DBE4C9-E2AE-4304-ABDA-FE8A0B0928ED. Podpisany Strona 2



Id: 29DBE4C9-E2AE-4304-ABDA-FE8A0B0928ED. Podpisany Strona 3



Id: 29DBE4C9-E2AE-4304-ABDA-FE8A0B0928ED. Podpisany Strona 4



Id: 29DBE4C9-E2AE-4304-ABDA-FE8A0B0928ED. Podpisany Strona 5


